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ZP/UR/106/2013															Załącznik nr 1.2a do siwz
FORMULARZ CENOWY dla zadania nr 1
Zadanie 1-  Zakup linii komórkowych - materiałów edukacyjno - dydaktycznych na potrzeby realizacji zadania badawczego nr 1 w ramach programu „Generacja Przyszłości”
	
Lp.
	Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
	Dodatkowe informacje
(producent, nr katalogowy, produkt nie gorszy niż…)
	Jedn. miary
	Wielkość opakowania jednostkowego
	Ilość
	
Cena jednostkowa netto
	
Wartość netto
	
Producent, nr katalogowy oferowanego produktu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Human Dermal Fibroblasts HDF 
	
	krioprobówka
	1
	1
	
	
	

	2
	NHA-Astrocytes AGM
	
	krioprobówka
	1
	1
	
	
	

	3
	hNHeps-Human Hepatocytes 
	
	krioprobówka
	1
	1
	
	
	



*RAZEM:
		Wartość netto: ………………………………………..zł

		Wartość VAT - ……………………………………… zł

		Wartość brutto ………………………………………zł

 *powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                          
................................................................................
                                                                                                                         podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy



ZP/UR/106/2013															Załącznik nr 1.2b do siwz
FORMULARZ CENOWY dla zadania nr 2
Zadanie 2-  Zakup nanomateriałów- materiałów edukacyjno - dydaktycznych na potrzeby realizacji zadania badawczego nr 1 w ramach programu „Generacja Przyszłości”
	
Lp.
	Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
	Dodatkowe informacje
(producent, nr katalogowy, produkt nie gorszy niż…)
	Jedn. miary
	Wielkość opakowania jednostkowego
	Ilość
	
Cena jednostkowa netto
	
Wartość netto
	
Producent, nr katalogowy oferowanego produktu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	nanocząsteczki złota
	wielkość 5nm z grupą funkcyjną karboksylową PEG 5000, OD 50, czystość na poziomie nie mniej niż 99.8%
	ml
	1 ml
	1
	
	
	

	2
	nanocząsteczki srebra
	wielkość <100 nm, czystość na poziomie nie mniej niż 99.8%
	g
	 5 g 
	1
	
	
	

	3
	nanocząsteczki krzemu
	wielkość 12 nm, czystość na poziomie nie mniej niż 99.8%
	g
	10 g
	1
	
	
	


*RAZEM:
		Wartość netto: ………………………………………..zł

		Wartość VAT - ……………………………………… zł

		Wartość brutto ………………………………………zł

 *powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                          
................................................................................
                                                                                                                         podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy


[bookmark: _GoBack]ZP/UR/106/2013															Załącznik nr 1.2c do siwz
FORMULARZ CENOWY dla zadania nr 3
Zadanie 3-  Zakup materiałów jednorazowego użytku  - materiałów edukacyjno - dydaktycznych na potrzeby realizacji zadania badawczego nr 1 w ramach programu „Generacja Przyszłości”
	
Lp.
	Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
	Dodatkowe informacje
(producent, nr katalogowy, produkt nie gorszy niż…)
	Jedn. miary
	Wielkość opakowania jednostkowego
	Ilość
	
Cena jednostkowa netto
	
Wartość netto
	
Producent, nr katalogowy oferowanego produktu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	butelki hodowlane 75 cm2
	z filtrem
	opakowanie
	5 sztuk
	40
	
	
	

	2
	probówki sterylne 15 ml
	 
	opakowanie
	50 sztuk
	20
	
	
	

	3
	szkiełka hodowlane z systemem odklejania komór, 8 komorowe
	 
	opakowanie
	16 sztuk
	1
	
	
	

	4
	płytki 96 dołkowe, sterylne, przezroczyste, z wieczkiem, z płaskim dnem  
	 
	opakowanie
	8 sztuk
	25
	
	
	



*RAZEM:
		Wartość netto: ………………………………………..zł

		Wartość VAT - ……………………………………… zł

		Wartość brutto ………………………………………zł

 *powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                          
................................................................................
                                                                                                                         podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy
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